

خبر

استعفای یحیی گل محمدی از پرسپولیس؟

● سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر مشکلات مالی قصد کناره‌گیری از این تیم را دارد. به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر باشگاه پرسپولیس با بحران مالی روبه‌رو بود و کار به جایی رسید که حتی بازیکنان و یحیی گل‌محمدی هم لب به انتقاد کشودند و نسبت به مشکلات موجود همدارهایی دادند اما حالا داستان فراتر از انتقاد رفته و یحیی گل‌محمدی شرایط را برای ادامه کار مناسب نمی‌بیند و احتمال دارد بعد از بازی با فولاد کناره‌گیری کند. بر اساس اطلاع ایسنا از یک منبع آگاه در پرسپولیس، یحیی گل‌محمدی تصمیم گرفته در صورت حل‌نشدن مشکلات مالی تیم و پرداخت‌نشدن مطالبات آنها، بعد از بازی با فولاد از پرسپولیس جدا شود. این اتفاق که با توجه به مشکلات مالی شدید سرخ‌ها در چند ماه گذشته، خیلی هم دور از ذهن نبود می‌تواند شوک بزرگی به پرسپولیس و هوادارانش باشد. باشگاه پرسپولیس در زمان مدیریت سیدمجید صدری، ۲۰ درصد مطالبات اعضای تیم مربوط به فصل جدید را پرداخت کرد و در حالی که قرار بود درصد دیگری از قراردادهای پرداخت شود، صدری از سمت خود استعفا داد. پس از حضور رضا درویش و اعضای تیم مدیریتی جدید در پرسپولیس، این مدیر به اردوی پرسپولیس پیش از مصاف برابر فجرسیاسی رفت و در حالی که بازیکنان و برخی از اعضای کادر نسبت به پرداخت‌نشدن مطالباتشان گله داشتند، قولی برای پرداخت پول در روزی مشخص نداد که همین امر موجب ناراحتی اعضای تیم شد. پیش از این نیز در رسانه‌ها آمده بود که بازیکنان پرسپولیس چند بار تا آستانه اعتصاب و تعطیل‌کردن تمرینات پرسپولیس پیش رفته‌اند اما هر بار یحیی گل‌محمدی و سایر اعضای کادر فنی، مانع این اتفاق شده‌اند. حالا باید دید تا پیش از دیدار پرسپولیس برابر فولاد، باشگاه می‌تواند مشکلات مالی را رفع کند یا باید شاهد رفتن گل‌محمدی و حواشی پس از آن در پرسپولیس باشیم. تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان می‌رود.

داستان ۲ بازیکن سرباز باشگاه استقلال؛ شکایت به جایی می‌رسد؟

● دو باشگاه فولاد و آلومینیوم نسبت به استغاده استقلال از بازیکنان سرباز شکایت داشته‌اند. به گزارش فرارو، استقلال این روزها درگیر ویروس کروناست و بازی‌اش با تیم پیکان در جام حذفی به همین دلیل لغو شده است. اگرچه پیکانی‌ها اعتقاد دارند باید در این زمینه شفاف‌سازی صورت بگیرد تا حقی از تیمی ضایع نشود، ولی دو باشگاه فولاد و آلومینیوم ارak نسبت به موضوع دیگری از استقلال شکایت کرده‌اند. دو باشگاه دیگر لیگ برتری نسبت به استفاده استقلال از سیاهوش بزدانی و محمدحسین مرادمند که به زعم خودشان سرباز هستند ولی در ترکیب استقلال به میدان رفته‌اند، شکایت می‌کنند. باشگاه استقلال اعلام کرده دو بازیکنش معافیت دارند و مشکلی برای همراهی تیم ندارند. در این بین، اما شایعاتی به راه افتاده که معافیت دو بازیکن سرباز استقلال تمام شده و آنها باید اعزام شوند. آخرین اخبار حکایت از این دارد که این بازیکنان از اسفندماه مشمول می‌شوند. با این حال این مورد پیچیده‌تر است و بسته به اتفاقاتی که ممکن است

در ماه‌های پیش‌رو رخ دهد، شامل تغییر می‌شود. ماجرا مربوط به قانونی است که برای بازیکنان فوتبال در نظر گرفته شده است. این قانون می‌گوید بازیکنی که به تیم ملی برسد تا پایان ۳۰سالگی و تا آستانه ۳۱سالگی از خدمت سربازی معاف است. پس تا به اینجا سیاهوش بزدانی که برای تیم ملی به میدان رفته و احتمالاً در برنامه‌های اسکوپج باشد، مشکلی برای بازی‌کردن ندارد. در مورد محمدحسین مرادمند هم بند دیگری وجود دارد، بازیکنان لیگ برتری تا پایان ۲۸سالگی و آستانه ورود به ۲۹سالگی از سربازی معاف هستند. این دست از بازیکنان اگر به تیم ملی دعوت شوند معافیتشان دو سال دیگر تمدید می‌شود. پس تا همین جای پیکری پرونده‌هاگر این دو بازیکن از سوی دیگر باشگاه‌های لیگ برتری بی‌نتیجه مانده و بعید است خطر خاصی استقلال و دو بازیکنش را در این زمینه تهدید کند.

اعزام ترکیب اصلی تیم ملی والیبال به بازی‌های آسیایی

● رئیس فدراسیون والیبال گفت؛ با وجود فاصله کم میان مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی، تیم ملی با ترکیب اصلی راهی هانگژو می‌شود. به گزارش ایرنا، محمدرضا داورزنی در مورد احتمال اعزام تیم ملی والیبال زنان به بازی‌های آسیایی گفت؛ یکی از اولویتهای ما اعزام تیم ملی زنان به بازی‌های آسیایی است. ستاد بازی‌ها باید این مسئله را قطعی کند. از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک این درخواست را مطرح کرده‌ایم. اگرچه رئیس فدراسیون والیبال هستم اما درخواست کرده‌ام که رشته‌های تیمی والیبال، هندبال و بسکتبال زنان اعزام شوند. تمایل دارم این اتفاق خوب برای زنان بیفتد. او درباره فاصله زمانی کوتاه بین مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی گفت؛ تیم ملی با ترکیب اصلی به بازی‌های آسیایی اعزام می‌شود.



بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در اردو

سجاد فیروزی؛ تیم ملی فوتبال زنان ایران از امروز قرار است کارشنار را در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا شروع کنند. برای اولین‌بار در تاریخ است که دختران ایرانی به این رقابت‌ها صعود کرده‌اند و همین مورد به تنهایی برای موبهم‌بودن کار آنها کفایت می‌کند. تیم ملی فوتبال زنان ایران البته در شرایطی پا به این رقابت‌ها در هند گذاشته که اصلا قرار نیست کوچک‌ترین شهابتی با دیگر تیم‌های آسیایی در این جام داشته باشد. در واقع آنها نه اردویی بلندمدت و بازی‌های تدارکاتی مناسب پیش از این تورنمنت داشته‌اند و نه حتی حمایتی که باید را از ایران و مسئولان ایرانی گرفته‌اند. درست است که شرایط برایشان با ورود اهالی جدید در فدراسیون فوتبال تغییر کرده، ولی این تغییر بیشتر در زمینه تهیه لباس و زمین و بلبت هواپیما بوده؛ وگرنه در بین مسئولان رده‌بالای ایرانی، همین که آنها نتوانسته‌اند به این تورنمنت برسند، یک تقدیر و تشکر ساده کفایت می‌کند. ماحصلش هم همان پیام کلامی است که انسیه خزعلی، معاون امور زنان رئیس جمهور، به نقل از ابراهیم رئیسی به اعضای تیم رسانده و برای تیم ملی زنان ایران آرزوی موفقیت کرده است.

کار برای شاگردان مریم ایراندوست در این بازی‌ها اصلا ساده نیست. آنها به غیر از هند که باید امروز از ساعت ۱۷:۳۰ به وقت ایران، برایش به میدان بروند، با دو تیم دیگر یعنی چین و چین‌تایپه نیز هم‌گروه شده‌اند. چین یکی از قدرتهای فوتبال زنان در آسیا و البته جهان است. برای درک بهتر شرایط این تیم کافی است به این نکته اشاره کرد که آنها ۱۴ بار در جام ملت‌ها حضور داشته‌اند و هشت بار جام قهرمانی را بالای سر برده‌اند. چین‌تایپه هم رقب سرسختی است که دمپن حضورش در این جام را تجربه می‌کند و در این مدت سه بار هم جام قهرمانی را بالای سر برده است. هند شاید دم‌دستی‌ترین رقیب برای دختران ایران باشد؛ اما آنها به‌عنوان میزبان یا به این تورنمت گذاشته‌اند و

ورزش



عکس: مریم مجد

غافلگیری زنان ایرانی در تلویزیون؟

آن قدری در اردو بوده و بازی‌های دوستانه برگزار کرده‌اند که همین حالا یکی از بخت‌های صعود از گروه محسوب می‌شوند. درست است که هندی‌ها در سال‌های اخیر از روزهای اوج‌شان در فوتبال زنان آسیا فاصله گرفته‌اند، ولی آنها پیش از این بازی‌ها ۱۶ بازی تدارکاتی داشته‌اند و با برزیل، روسیه، بحرین و چین‌تایپه سرشاخ شده‌اند. جالب آنکه هندی‌ها پیش از این جام، همین تیم چین‌تایپه را که بخت دوم صعود از گروه نخست است، با یک گل از پیش‌رو برداشته‌اند.

این چند خط نوشته شد تا به سختی کار دختران ایران در بازی‌های پیش‌رو اشاره شود؛ اما مشکل به همین‌جا ختم نمی‌شود. درست است که کار زنان ایران برای این بازی‌ها سخت است، ولی آنها به سختی عادت کرده‌اند؛ سختی ندیده‌شدن یا سخت دیده‌شدن در ایران؛ جالب است که تیم ملی زنان ایران تا دو، سه سال پیش از رنکینگ فیفا خارج شده بود و بعدها با تشکیل مجدد اردوی آماده‌سازی رفته‌رفته به وضعیت خودش سروسمان داد. مریم ایراندوست شاگردانش را به صف کرد تا آنها را برای مرحله انتخابی همین جام ملت‌ها آماده کند، ولی به جای این زحمت و سخت‌کوشی،

چیزی که به چشم یکی، دو نماینده مجلس آمد، نه تلاش و همت آنها برای بالابردن پرچم ایران، بلکه لباس رسمی آنها پیش از اعزام به این تورنمنت بود. چندین نماینده ازجمله احمد راستینه، فارغ از درک درست سخنی‌های این دختران، قبل از اعزام تیم به تاشکند، به لباسی آنها گیر داد که کوتاه است، در شان دختران ایرانی نیست و از این گفت که باید مقصرش را پیدا و تنبیه کرد؛ «متأسفانه آنچه اتفاق افتاده، نه قابل توجیه است و نه قابل چشم‌پوشی. وزارت ورزش مسئولیت دارد این موضوع را پیگیری کند و فدراسیون هم به خاطر چنین قصوری باید پاسخ‌گو باشد… فرهنگ عفاف و حجاب، اصالت ایرانی و اسلامی ماست. فرزندان این سرزمین افتخار می‌کنند که در فرهنگ ملی و دینی‌شان



عکس: مریم مجد

بحث حجاب و عفاف برایشان اهمیت زیادی دارد؛ اما آنچه دیده می‌شود، برخی مدیران و مسئولان با تسامح و برنامه‌ریزی به دنبال تغییر نگاه و باور جوانان هستند. به‌عنوان مسئول کمیته تربیت بدنی حتما این موضوع را پیگیری می‌کنم و به مسئولان ذی‌ربط تذکر شفصید می‌دهم و خواستار اصلاح این رویه هستم و می‌خواهم گزارش این اصلاح را به ما بدهند. کسانی که کوتاهی کرده‌اند، حتما باید طبق قانون با آنها برخورد شود.» با وجود چنین نگاه‌هایی در بین عده‌ای از نمایندگان مجلس، دختران ایرانی افتخارفرینی کرده و برای اولین‌بار در تاریخ جواز حضور در جام ملت‌ها را به دست آوردند؛ موضوعی که شاید می‌توانست و می‌تواند موجب تغییر نگاه به ورزش زنان در ایران شود؛ اما زیاد در بین مجلسیان بازتاب نداشته و کلا در بین مسئولان رده‌بالای ورزش هم آن‌طور که باید و شاید مورد توجه قرار نگرفته است. جرابی‌اش می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد، ولی در این مورد خاص به نظر می‌رسد نوعی عامل بازدارنده ایفای نقش می‌کند تا دختران فوتبال ایران آن‌طور که باید و شاید دیده نشوند. با وجود این، این دیده‌نشدن را می‌شد و البته می‌توان رسمی کرده است. حجت‌الاسلام سیدامین‌الله حجازی می‌گوید: «اسب‌دوانی زن در منظر نامحرم که تهییج می‌کند و چشم‌چرانی می‌شود، حرام است و این دولت هم به آن دولت هم ندارد. متأسفانه بنای بدی گذاشته شد و عزیزان حتما از چنین اقداماتی جلوگیری کنند و امیدواریم کسانی که بنای این موارد را گذاشته‌اند توبه کنند.» حال با چنین نگاهی، آیا توضیح اینکه لباس دختران فوتبال ایران کاملا پوشیده و محجبه است و می‌توان آن را در قاب تلویزیون به تصویر کشید، برای راضی‌کردن چنین جرابی‌انی کافی است؟ مشخصا اگر از مقوله‌ه نگاه به دوجرچه‌سواری و اسب‌سواری زنان توسط طیف اخیر، به موضوع فوتبال نگاه شود، پاسخ نامیدکننده‌تر از آن خواهد بود که بشود امیدوار ماند.

احسان حدادی، تک‌ستاره دوومیدانی ایران

می‌خواهم با پنجمین طلای بازی‌های آسیایی به رکوردی تاریخی برسم



احسان حدادی، مرد شماره یک پرتاب دیسک ایران، بعد از ناکامی‌اش در بازی‌های المپیک توکیو، آماده حضوری قدرتمند در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو می‌شود. او که چهار مدال طلای پیاپی بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره را در ویترن افتتاح‌اشت دارد، به دنبال ثبت رکوردی جادوانه است. البته تا به الان هم هیچ ورزشکاری مثل حدادی توانسته چهار قهرمانی پشت سر هم در بازی‌های آسیایی داشته باشد. نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن یا در اختیار داشتن رکورد پرتاب دیسک آسیا می‌خواهد خودش را از همه ورزشکاران آسیایی متمایز کند؛ آن‌هم در آستانه ۳۸سالگی. در فاصله هفت ماه مانده به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، دقایقی با تک‌ستاره دوومیدانی ایران هم صحبت شدیم تا از اوضاع و احوال این روزهایش بگوید. گفت‌وگوی او را با «شرق» از نظر می‌گذرانید.

ک دوومیدانی‌کاران این ایام مشغول فصل بدن‌سازی هستند. طبیعتا شما هم باید الان مشغول به همین کار باشید.
بله، همین‌طور است. من درحال حاضر در جزیره کیش هستم. تمریناتم را اینجا برگزار می‌کنم. خوشبختانه یک ماه خیلی خوب را پشت سر گذاشتم. با توجه به مصدومیتی که از ناحیه کمر و پا با آن مواجه هستم، فکر نمی‌کردم در این شرایط تمرینات خوبی داشته باشم؛ اما خدا را شکر تا به الان همه چیز خیلی خوب پیش رفته است. الان فعلا تمریناتم بیشتر بدن‌سازی و آمادگی جسمانی است. هنوز پرتاب‌ها را جدی شروع نکرده‌ام. به دلیل اینکه وضع بدنی‌ام آن‌طور که می‌خواهم نیست. بدن من چند سالی بود که افت کرده بود. اصلا به خودم نرسیده بودم. یک سری تمرینات سنگینی و چرخشی وجود دارد که آخرین بار سال ۲۰۱۱ آنها را در آلمان انجام داده بودم. حالا دوباره همان تمرینات را زیر نظر فیزیوتراپ (آمین منظری) شروع کردم. به‌اصطلاح دارم بدنم را روغن‌کاری می‌کنم تا به‌مرور تمرینات پرتابی‌ام را هم بیشتر کنم.

ک هدف اصلی‌تان هم که باید بازی‌های آسیایی باشد.

بله، صددرصد. به هر حال می‌خواهم نتیجه المپیک توکیو را جبران کنم. هرچند شرایط من برای المپیک مشخص بود و به خاطر دیسک کمر نتوانستم

تشکر می‌کنم که با وجود این تلاش می‌کنند تا تمریناتم انجام شود. فقط ممکن با شروع مسابقات آغاز فصل (اردیبهشت) فقط ۱۰ روز به آمریکا بروم و هم یک تمرین مشترک با پرتابگران خارجی داشته باشم و هم در یکی، دو مسابقه شرکت کنم که خودم را محک بزنم. با توجه به اینکه امسال من هفتم مدال طلای بازی‌های آسیایی است، خیلی نمی‌خواهم خودم را درگیر مسابقه‌دادن کنم؛ چراکه ورزش حرفه‌ای با آسیب همراه است؛ بنابراین نباید ریسک کنم که مبادا مصدوم شوم. به احتمال زیاد بعد از سال‌ها در مسابقات داخلی (قهرمان کشوری و لیگ) هم شرکت می‌کنم.

ک از مربی آمریکایی‌تان «مگ ویلکینز» چه خبر؟

با او در تماس هستم؛ اما فعلا قراردادی نیستیم. تمریناتم را با برنامه‌های خودم انجام می‌دهم. اگر شرایط مهیا بود، می‌خواهم به فدراسیون بگویم که بعد از عید قراردادی با او

ببندیم که از دور به من برنامه بدهد و نظارتی روی تمریناتم داشته باشد.

کا ممکن است بعد از رسیدن به پنجمین طلای بازی‌های آسیایی به خداحافظی هم فکر کنید؟

فعلا تصمیمی برای این کار ندارم.

ک و حرف آخرتان…

امیدوارم که بتوانم سال آینده یک نتیجه خوب بگیرم. به هر حال جدای از ثبت رکوردی که در سرم هست، مدال طلای بازی‌های آسیایی برای رتبه‌بندی کشورها خیلی اهمیت دارد. ان‌شاءالله که انتخابات کمیته ملی المپیک هم اسفندماه در موعد مقررش برگزار شود تا کار برای بازی‌های آسیایی عقب نیفتد. آرزوی دیگرم هم این است که ورزشی‌ها بیایند و کار را در کمیته ملی المپیک دست بگیرند. به هر صورت این چند سال اخیر کمیته ملی المپیک دست افراد سیاسی بود. افراد سیاسی نگاه سیاسی به ورزش دارند و همین موضوع باعث می‌شود ورزش پیشرفتی نکند. وزیر جدید ورزش چهره‌ای ورزشی است و امیدوارم رئیس کمیته ملی المپیک بعدی هم از بین ورزشی‌ها انتخاب شود و رؤسای کمیته‌ها به کاندیدای ورزشی رای بدهند.

فوتبال

۸ لژیونر ایرانی در انتظار انتقال‌های جذاب

از یوونتوس تا پرسپولیس

● هشت بازیکن ایران در پنجره زمستانی با پیشنهاداتی مواجه شده‌اند و ممکن است تیم‌های خود را تغییر دهند. به گزارش ایرنا، پنجره زمستانی باز شده و تیم‌ها و بازیکنان در ناکوپ هستند تا در این فصل بهترین تصمیم‌ها را برای آینده خود رقم بزنند. در این بین شاهد وقوع نقل و انتقالاتی در فوتبال داخلی و خارجی نیز هستیم. بعضی از بازیکنان لژیونر ایرانی نیز با مشتری‌های پروپاقرص دارند یا خودشان ساز جدایی را کوک کرده‌اند. در این گزارش با این بازیکنان سروکار داریم. سردار آزمون؛ قرارداد آزمون با زینت در تابستان پیش‌رو به اتمام می‌رسد و باشگاه روسیه‌ای بعد از ناکامی در تمدید قرارداد ستاره ایرانی‌اش بدش نمی‌آید او را به یکی از مشتری‌های زمستانی بفروشد تا در آمدی از مهاجم ایرانی خود به دست بیاورد. تیم‌های لیون فرانسه، نیوکاسل انگلیس و یوونتوس ایتالیا طبق شنیده‌ها و ادعاهای خبرنگاران خارجی به دنبال جذب مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان هستند. هر سه تیم هم در فاز تهاجمی نیاز به تقویت دارند و باید دید نهایتا کدام‌یک در مسیر جذب موفق‌تر عمل می‌کنند. این احتمال هم وجود دارد که آزمون تا پایان قراردادش در روسیه بماند و داستان سال‌های اخیر را تکرار کند. امیر عابدزاده؛ طبق ادعای یکی، دو رسانه اسپانیایی، باشگاه سویای اسپانیا با سه‌هونیم میلیون یورو خواهان جذب امیر عابدزاده شده است. نمایش درخشان کلر ملی‌پوش ایران در نخستین فصل حضورش در فوتبال اسپانیا و لیگ دو این کشور با پیراهن تیم پونفرادینا باعث شده تا یولن لوتبگی برای پرکردن جای خالی یاسین بونو و همچنین دمیتروویچ به جذب امیر فکر کند. بدون تردید حضور عابدزاده در تیم آندلسی می‌تواند یک اتفاق بزرگ برای فوتبال ایران باشد. الهیار صیادمنش؛ رسما به فربابچه برگشت و از زوربا جدا شد اما همچنان ممکن است بازیکن جوان ایرانی به یک تیم دیگر بپیوندد. هال سیتی انگلیس و اندرلخت بلژیک جزء جدی‌ترین مشتریان الهیار صیادمنش به حساب می‌آیند. شنیده می‌شود تمایل الهیار به کارکردن زیر نظر ویسنتک کمپانی و تیم بلژیکی است اما هال‌سیتی هم برای ادامه مسیرش در چمپیونشیپ به یک مهاجم پرتلاش و آینده‌دار مثل صیادمند نیاز دارد.

رامین رضاییان؛ باشگاه السیلیه قطر به صورت رسمی با رضاییان قطع همکاری کرد تا رامین دوباره به عضویت باشگاه اصلی‌اش یعنی الدحیل دربیاید. البته که عنابی‌پوشان تمایلی به حفظ رامین ندارند و همین مسئله بیاعتمادی درباره بازگشت او به پرسپولیس از پس از حدود چهار سال افزایش می‌دهد. رضاییان مدت‌ها از فوتبال ایران دور بود و حالا ممکن است برای تقویت سمت راست مدافع عنوان قهرمانی یک بار دیگر سرخ‌پوش شود. علی‌علیپور؛ دیگر بازیکنی که احتمال بازگشتش به پرسپولیس کم نیست، علی‌علیپور است. علی در این فصل اوضاع بهتری در تیم مارتینیمو پیدا کرده و در خیلی از بازی‌ها فیکس بوده اما خروجی کار او چندان مطلوب نبوده و تیم مارتینیمو هم در جدول یک پرتغال شرایط جالبی ندارد. طرفی پرسپولیس با مصدومیت عیسی آل‌کثیر بیش از پیش به دنبال جذب مهاجم است و عجیب نیست اگر علیپور حداقل به صورت قرضی به تیم سابقش بازگردد. مهدی قایدی؛ با وجود نمایش نه‌چندان قابل قبول در امارات، باشگاه سلتیک شدیدا پیگیر وضعیت مهدی قایدی است تا این بازیکن ملی‌پوش را در پنجره زمستانی به اسکاتلند بیاورد. شهاب‌الاهلی به دو نامه

ارسالی باشگاه سلتیک جواب منفی داده و اعلام کرده تا پایان فصل به‌هیچ‌وجه قصد قطع همکاری با قایدی را ندارد اما طرف اروپایی اعلام کرده حاضر است برای مهدی بیش از سه‌هونیم میلیون پوند پیشنهادی هم بپردازد. محمد محبی؛ گویا باشگاه سانتاکلارا برای فوتبالبست‌های ایرانی مقصد خوش‌بختی نیست. بعد از شهریار مغاللو حالا محمد محبی به یک نیمکت‌نشین صرف در این تیم تبدیل شده است. محبی در ۱۷ بازی لیگ فقط چهار بار به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمده و نتیجه‌اش هم نه گلی بوده و نه پاس گلی. حالا شنیده‌ها حکایت از آن دارد که طلایی‌پوشان حاضرند به صورت قرضی ستاره ایرانی را به اصفهان برگردانند. سعید عزت‌اللهی؛ بازیکن تیم وایله دانمارک که نمایش خوبی هم در این تیم داشته مورد توجه باشگاه العراقه قرار گرفته است و طی خبرهای منتشرشده مذاکرات طرفین به نتایج درخور توجهی هم رسیده است و احتمالا سعید عزت‌اللهی پس از ترک تیم قهرجدولی فوتبال دانمارک به حاشیه خلیج فارس می‌آید تا شاگرد آندره‌آ استراماچونی شود. حال باید دید در پایان پنجره زمستانی کدام‌یک از این بازیکنان تیم‌های خود را تغییر خواهند داد.

برنانه

پنجشنبه ۳۰ دی

تیم ملی زنان ایران - هند ۱۷:۳۰
آرستانال - لیورپول ۲۳:۱۵
ساحل عاج - الجزایر ۱۹:۳۰
سیرالئون - گینه استوایی ۱۹:۳۰
گامبیا - تونس ۲۲:۳۰
مالی - موریتانی ۲۲:۳۰
الجه - رئال‌مادرید ۲۱:۳۰
رم - لچه ۲۳:۳۰